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Terörle mücadele tavizsiz sürecek 

ŞAMİL KUCUR / İSTANBUL 
30 Ağustos itibariyle emekliye ayrılacak olan 
Genelkurmay Başkanı Orgeneral İlker 
Başbuğ'un son kez katıldığı Milli Güvenlik Kurulu 
(MGK), dün Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün 
başkanlığında İstanbul'da toplandı. Yaklaşık 5 
saat süren MGK toplantıya, 11 Ağustos'ta 
Jandarma Genel Komutanlığı görevini Orgeneral 
Atilla Işık'tan devralan Orgeneral Necdet Özel 
ise ilk kez katıldı. Terörle mücadelenin yanı sıra 
toplantıda, Ortadoğu'daki son gelişmeler, İran'ın 
nükleer programıyla ilgili gelişmeler, Gazze'ye 
insani yardım götüren Mavi Marmara gemisine 
yönelik saldırı sonrasında yaşanan gelişmeler ve 
Pakistan'daki sel felaketi görüşüldü. 

SON TOPLANTISINDA BAŞBUĞ'A TEŞEKKÜR

Toplantıya katılan kurul üyeleri, son MGK toplantısına katılan Orgeneral Başbuğ'a kurulun 
mesaisindeki katkılarından dolayı teşekkür etti ve bundan sonraki yaşamında sağlık ve esenlik 
diledi. Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği'nden yapılan basın açıklamasında, şöyle denildi: 
'Ülkemizin huzurunu hedef alan bölücü terör örgütü ve yandaşlarına karşı yürütülen mücadeleye 
taviz verilmeksizin devam edileceği teyit edilmiştir. Terör örgütü ve yandaşlarının barışı bozmaya 
yönelik tahrik çabaları karşısında halkımızın her zaman olduğu gibi birlik beraberlik ruhu ve 
sağduyuyla hareket edeceğine ve bu şer odaklarının amaçlarına ulaşmalarına izin vermeyeceğine 
olan kati inanç vurgulanmıştır' 

MAVİ MARMARA KATLİAMI DA GÖRÜŞÜLDÜ

Gazze'ye insani yardım götüren Mavi Marmara gemisine yapılan saldırıyla ilgili gelişmelerin alındığı 
toplantıda, uluslar arası hukukun ağır ihlalini teşkil eden olayın ayrıntılı biçimde soruşturulması 
için ulusal ve uluslar arası hukuk bağlamında sürdürülen çalışmalar gözden geçirildi. Türkiye'nin 
sel felaketine maruz kalan Pakistan'a yardımlarının da gözden geçirildiği toplantıda, Pakistan 
halkıyla bu zor dönemdeki dayanışmanın sürdürüleceği belirtildi. MGK, Haziran ayı olağan 
toplantısını da 24 Haziranda İstanbul'da yapmıştı
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